
СКИДЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

29 апреля 2016 г.              85 
 
 
 
О внесении изменения в перечень 
участков, предназначенных для 
реализации инвестиционных 
проектов на территории города 
Скидель Гродненского района 

 

На основании пункта 4¹ Указа Президента Республики Беларусь от 

27 декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и предоставлении земельных 

участков» Скидельский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Внести изменение в перечень участков, предназначенных для 

реализации инвестиционных проектов на территории города Скидель 

Гродненского района, сформированный решением Скидельского 

городского исполнительного комитета от 28 февраля 2014 г. № 22 

согласно приложению. 

 

Председатель                                                                       А.Н.Лозовик 

 

Управляющий делами                                                        О.А.Шайнога 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Скидельского 
городского исполнительного 
комитета 
29.04.2016 № 85 
 

 

Перечень участков, предназначенных для 
реализации инвестиционных проектов на 
территории города Скиделя Гродненского 
района 
 

№ 

п/п 

Место положение 

земельного участка 

Площадь, 

га 

Целевое 

назначение 

Правовой 

статус 

Наличие 

коммуникаций 

1 Район АЗС № 10, 

автодорога М-6 

1,1 Придорожный 

сервис 
аренда Имеется 

возможность 

подключения: 

электричество, 

водопровод 

2 ул. Луговая, район  

 бывшего 

промкомбината 

2,5  Производство 

товаров 
аренда Имеется 

возможность 

подключения: 

электричество, 

водопровод, 

газопровод. 

 


